ESCO DE ENNO MÉDIO DE TEMPO INTEGL

ANTOMO GERAtDO DE UMA
Ri Pfeito Is clie*loo Csoas, IP331•P8fueAoNoio lti9Oei.ItIiOg8Ce
Forr(8S)377.I71t CPJ:O7.9545I4Ill19144 IEP23244992

© RA c rzzr

GOVERNO DO ESTADO

SECEÍARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 05/ 2023

EEMTI ANTONIO GERALDO DE LIMA

O Diretor Escolar da EEMTI ANTÔNIO GERALDO DE LIMA, 23244992, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 06/ 2023 - EEMTI ANTONIO GERALDO DE LIMA

de de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final i°° etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina i MATEMÁTICA

Classificação

Nome Candidato em ordem crescente
Disciplina de Inscrição

Nota final Nota final
Nota

Final

final na

seleção em
da classificação final i° Etapa 2 Etapa

Seleção ordem

__________

crescente
______________________________________

WELLINGTON ALVES CAVALCANTE

_________________________

MATEMÁTICA

___________

28

____________

4,5 32,5 1°

HECIARLON DUARTE BESSA MATEMÁTICA 28 0 28 2°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

ITAITINGA, 28 ABRIL de 2023.

eovani M;thqmes Maranhão
Diretor Escolar

DOE n°99 de 29/05/18 -Pág. 63